
Protokół nr XXVII/ 16 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 30 listopada 2016 roku. 

___________________________________________________________________________ 
 

Obrady sesji odbyły się w sali posiedzeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim. 

Obrady trwały od 1205 do 1210 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 15 radnych wg załączonej listy 

obecności nr 1.  

Ponadto w obradach sesji udział wzięli goście zaproszeni wg załączonej listy obecności nr 2. 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały 

4.   Zamknięcie sesji  

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Robert Skrzypek otworzył XXVII Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych oraz Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. 

– Pana Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM .  

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski.  Powodem zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/123/16 z dnia 20 września 2016r. dotyczącej 

lokalnego programu rewitalizacji. 

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu całej Rady złożył życzenia imieninowe 

Panu Andrzejowi Tartakowi życząc mu zdrowia, pomyślności, jak najlepszej współpracy z 

radnymi oraz spełnienia marzeń a następnie wręczył solenizantowi wiązanką kwiatów.  

 

W dalszej części obrad Przewodniczący Rady Miejskiej na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są 

prawomocne – Rada może obradować i podejmować uchwały.  

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag i przyjęto go do realizacji.  

 

Ad. 3  

 

Na ogólną liczbę radnych – 15, w głosowaniu nad uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śl.  

udział wzięło 15 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następującą uchwałę:  

 

1. Uchwałę nr XXVII/139/16 w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/123/16 Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 września 2016 r.  

 



-        2        - 

 

Pan Andrzej Tartak – Zastępca Burmistrza GiM  

Poinformował, iż w dniu 20 września 2016 r. Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła 

uchwałę nr XXIV/123/16 w sprawie zmiany uchwały nr XXII/117/16 Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski z dnia 14 lipca 2016 r. W dniu 11 października 2016 r., zgodnie z Uchwałą 

Zarządu Województwa Dolnośląskiego w sprawie Regulaminu oceny programów rewitalizacji 

gmin województwa dolnośląskiego, przedmiotowa uchwała wraz z załącznikami została 

przekazana do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego celem weryfikacji. 

Pismem z dnia 15 listopada 2016 r. Departament Rozwoju Regionalnego UMWD 

poinformował o konieczności dokonania korekt w  „ Lokalnym Programie Rewitalizacji Gminy 

Gryfów Śląski na lata 2016-2020 ”. W celu realizacji zawartych w piśmie wniosków niezbędne 

było wprowadzenie zmian i korekt w zakresie: zasięgu przestrzennego i identyfikacji obszarów 

problemowych, kluczowych projektów rewitalizacji oraz projektów wpisanych na listę B, jak  

również wdrażania monitoringu i ewaluacji. Zakres wprowadzonych zmian powoduje 

konieczność uchylenia w całości załącznika nr 1 „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy 

Gryfów Śląski na lata 2016-2020” i przyjęcia nowego, zawierającego wspomniane zmiany. 

Dodał, iż jest to ostatnia możliwość poprawienia tego dokumentu. Wytyczne dotyczące 

lokalnych programów rewitalizacji są nowością i często są one nie do końca zrozumiałe. 

Starano się w jak najlepszej wierze stworzyć ten dokument, ale nie obyło się jak widać bez 

popełnienia jakiś błędów. W związku z tym kieruje prośbę do Rady Miejskiej o ponowne 

przyjęcie tej uchwały.  

Do projektu uchwały nie wniesiono pytań oraz uwag.  

 

W wyniku głosowania Uchwała nr XXVII/139/16 w sprawie zmiany uchwały nr 

XXIV/123/16 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 20 września 2016 r. została 

podjęta 15 głosami za przy 0 głosach przeciwnych oraz 0 głosach wstrzymujących się.  

 

Ad. 4  

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował radnych, iż wpłynęły do Rady Miejskiej 

następujące pisma:  

1. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Lwówku Śląskim z prośbą o zakup przez 

samorząd gminy elementów odblaskowych typu opaski w ilości 400 – 600 szt. , które 

byłyby przy udziale policjantów ruchu drogowego Komendy Powiatowej Policji 

przekazane seniorom podczas spotkań na temat „bezpieczeństwa w ruchu drogowym 

po zmroku”.  

2. Pismo Dyrektora ZB GKiM w Gryfowie Śl. informujące o przyczynach zapadania się 

jezdni na ul. Kolejowej w Gryfowie Śl. ( koło poczty ) oraz podjętych działaniach w 

celu usunięcia wspomnianego zapadliska.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady XXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski.   

 

          Protokołowała        Przewodniczył  

 

         Jolanta Kozdęba                                       Robert Skrzypek  

                                                                                      


